【旧】

　　年　　月　　日

　　独立行政法人日本スポーツ振興センター理事長　殿

住所

氏名(又は法人名)
連絡先

寄附金の申込みについて

　　下記のとおり寄附金の申込みをいたします。

記

　1　寄附金額

　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
　2　寄附目的（寄附金の使途を特定する場合は事業名等を記載してください。）

　3　備考

　(注)　・本申込書に記載される住所・氏名等の個人情報は、当センターの寄附金業務に限り利用し、その他の目的で利用することはありません。

・希望者については、当センターのホームページ等に法人名（又は個人名）を掲載いたします。掲載を希望する場合はチェックをしてください。
[image: image1.wmf]ホームページ等への掲載を希望します。

_1678097253.unknown